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MWK.BK.273.21.2024     

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

 

Dot. Zakup i dostawa 22 szt. urządzeń wielofunkcyjnych A4 monochromatycznych  oraz 11 szt. 

urządzeń wielofunkcyjnych A4 kolorowych dla biura Mazowieckiej Wojewódzkiej Komendy OHP  i 

jednostek podległych. 
 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Zapytania ofertowego (dalej: „Zapytanie”) 

w odpowiedzi na wnioski Wykonawców. 

 

MFP A4 mono 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zaakceptuje czas nagrzewania wynoszący 25 sekund od włączenia zasilania?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza czasu nagrzewania wynoszącego 25 sekund od włączenia zasilania. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje czas wykonania pierwszej kopii wynoszący 6 sekund z podajnika 

oryginałów i 7 sekund z szyby? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza czas wykonania pierwszej kopii wynoszący 6 sekund z podajnika 

oryginałów i 7 sekund z szyby. 

 
 

MFP A4 kolor 

Pytanie1 

Czy Zamawiający zaakceptuje czas nagrzewania wynoszący 26 sekund od włączenia zasilania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza czasu nagrzewania wynoszącego 26 sekund od włączenia zasilania. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie z prędkością 53 stron na minutę w formacie A5 układ 

poziomy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza drukowania z prędkością 53 stron na minutę w formacie A5 układ 

poziomy. 
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Pytanie 3 

Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie dwustronne z prędkością 20 stron A4 na minutę? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza drukowania dwustronnego z prędkością 20 stron A4 na minutę. 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający zaakceptuje skanowanie z prędkościami podanymi w OPZ tylko dla 

rozdzielczości 300 x 300 dpi? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza skanowania tylko dla rozdzielczości 300 x 300 dpi. 
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